Willelmus zvw Henricus gnd Vleckart belofde aan Petrus zvw Johannes van Beirct een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas te leveren, gaande uit alle goederen, die aan voornoemde Willelmus behoren, gelegen onderl.

[Willelmus] filius quondam Henrici dicti Vleckart promisit super omnia se daturum et soluturum Petro filio quondam Johannis van Beirct he[reditariam p]accionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie Andree ex omnibus hereditatibus ad dictum Willelmum spectantibus quoque locorum infra parochiam del consistentibus sive sitis ut dicebat. Testes Sta et Lonijs datum quinta post Mathei.

BP 1176 f 201v 02 do 26-09-1381.

Voornoemde Petrus belofde voornoemde Willelmus in zijn huis te nemen en hem te voeden en onderhouden, zolang hij leeft. Zou voornoemde Petrus overlijden voor voornoemde Willelmus, dan zal voornoemde Willelmus een lijfpacht krijgen van 3 mud rogge, Bossche maat, gaande

uit alle goederen van voornoemde Petrus.

Dictus Petrus promisit super habita et habenda quod (dg: d) ipse dictum Willelmum tenebit (dg: et er) in domo sua et ipsum (dg: f) ibidem emitteret et tenebit (dg: iuxta de) sicut se ipsos quamdiu dictum Willelmus vixerit in humanis et si contingat dictum (dg: Wil) Petrum decedere ante decessum dicti Willelmi extunc dictus Willelmus percipiet et levabit vitalem pensionem III modiorum siliginis dicte (dg: q) mesure #de Busco# quamdiu ipse Willelmus vixerit in humanis et non ultra ex omnibus bonis dicti Petri quoque locorum consistentibus sive sitis (dg: habendis) habitis et habendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 201v 03 do 26-09-1381.

(dg: Gerardus gnd Scade zvw Gerardus van Os: 2 stukken land in Empel, voor in de plaats gnd op de Aalst).

(dg: Gerardus dictus f Scade filius quondam Gerardi de Os duas pecias terre sitas in parochia de Empel ante in loco dicto op den Aelst).

BP 1176 f 201v 04 do 26-09-1381.

Denkinus Luwe zv Willelmus beloofde aan Theodericus gnd Nobel 28 oude schilden met Sint-Remigius over een jaar (wo 01-10-1382) te betalen.

(dg: Denk) Denkinus Luwe filius Willelmi promisit super omnia Theoderico dicto Nobel #(dg: de E)# XXVIII aude scilde seu valorem a Remigii proxime ultra annum persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 201v 05 do 26-09-1381.

Willelmus gnd Ommaet: een erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Epiphanie op de onderpanden te leveren, gaande uit een huis en aangelegen erfgoederen, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Delekina gnd Appelkens wijf enerzijds en Johannes van den Scoer anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Willelmus dictus Ommaet (dg: hereditarie vendidit ven Henrico dicto die Cort filio quondam Telmanni de Bosschehoven) hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mesure de Oesterwijn solvendam hereditarie in festo epiphanye et supra hereditates infrascriptas tradendam ex (dg: pecia terre s) domo et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Oesterwijn in loco dicto Berkel inter hereditatem Delekine dicte Appelkens wijf ex uno et inter hereditatem Johannis van den Scoer ex alio ut dicebat promittens warandiam.

BP 1176 f 201v 06 do 26-09-1381.

Henricus Buekentop droeg over aan Johannes Buekentop alle goederen van Johannes gnd Snoec zvw Johannes gnd Snoec, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Johannes van Buekentop.

Solvit.

Henricus Buekentop omnia bona Johannis dicti Snoec filii quondam Johannis dicti Snoec vendita sibi a Johanne de Buekentop per judicem mediante sententia etc prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni Buekentop cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Boud) Sta et Boudewini datum supra.

BP 1176 f 201v 07 do 26-09-1381.

Johannes Buekentop verkocht aan Johannes zv Lambertus van der

Dorseldonc de helft van 2 kamers met ondergrond en tuin, in Hintham, tussen Gerardus van Gheffen molenaar enerzijds en Johannes gnd Han Lemmens soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Gerardus van Gheffen, deze helft belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld en een lijfrente van 4 pond geld op het leven van Philippus snijder gnd Tuijn van Wetten.

Johannes Buekentop (dg: domum aream et) medietatem (dg: do) duarum camerarum cum suis fundis (dg: et orto) et orti sitorum in Hijntham inter hereditatem Gerardi de Gheffen multoris ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Han Lemmens #soen# ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Gerardi de Gheffen ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio (dg: qu) Lamberti van der Dorseldonc promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu viginti solidorum monete ex dicta medietate de jure solvendo et vitali pensione quatuor librarum monete ad vitam Philippi sartoris dicti Tuijn de Wetten ex dicta medietate solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 201v 08 do 26-09-1381.

Henricus Buekentop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Buekentop prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 201v 09 do 26-09-1381.

Voornoemde Johannes Buekentop verkocht aan Rodolphus zvw Henricus gnd Alarts soen de andere helft van voornoemde 2 kamers met ondergrond en tuin, te weten de helft naast voornoemde Johannes Han Lemmens soen.

Dictus Johannes Buekentop (?dg: in) reliquam medietatem dictarum duarum camerarum cum suis fundis et orti scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Johannis Han Lemmens soen ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho filio quondam Henrici dicti Alarts soen promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 201v 10 do 26-09-1381.

Henricus Buekentop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Buekentop prebuit et reportavit. (dg: dat) Testes datum supra.

BP 1176 f 201v 11 vr 27-09-1381.

Arnoldus Kathelinen soen en Johannes Boterman, wonend in Macharen, beloofden aan Goeswinus van Beest, gedurende 6 jaar, elk jaar met Sint-Servaas 49 pond en 2 schelling geld te betalen.

Arnoldus Kathelinen soen et Johannes Boterman #commoran[te?]s in Macharen# promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Goeswino de Beest ad spacium (dg: quinque) #sex# annorum proxime futurorum annorum quolibet dictorum sex annorum quadraginta novem libras et duos solidos monete in festo Servacii persolvendos et primo termino (dg: termino) in festo Servacii proxime futuro. Testes Sta et Scilder datum sexta post Mathei.

BP 1176 f 201v 12 vr 27-09-1381.

Godescalcus Moelner en zijn dochter Heijlwigis verkochten aan Willelmus Vos zvw Willelmus Vos van Berze een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3 mud voornoemde verkopers beuren uit goederen gnd te Melkrode, in

Oirschot.

Godescalcus Moelner et Heijlwigis eius filia cum tutore hereditarie vendiderunt Willelmo Vos filius quondam Willelmi Vos de Berze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: s) Busco solvendam hereditarie (dg: puri) nativitatis Domini (dg: ex) et in Busco tradendam ex hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem trium modiorum siliginis dicti venditores se solvendam habere dicebant ex bonis dictis te Melcrode sitis in parochia de Oerscot ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta paccione trium modiorum deponere et sufficientem facere. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 201v 13 vr 27-09-1381.

Willelmus Moelner verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Moelner prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 201v 14 vr 27-09-1381.

Voornoemde Heijlwigis beloofde haar vader schadeloos te houden.

Dicta Heijlwigis cum tutore promisit (dg: dictum Godescalcum indempnem servare) super habita et habenda #suum patrem# (dg: f) indempnem servare. Testes datum supra.